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BYD, Isuzu og JAC Motors

Bilmekaniker - Nordvik CAR AS, Mo i Rana
Om stillingen
Som bilmekaniker hos Nordvik CAR har du ansvaret for service, reparasjon og vedlikehold av bilmerkene BYD, Isuzu og JAC Motors, samt
bruktbil hos vår forhandler i Ranenget 1. 

Kvalifikasjoner og personlige egenskaper
Fagutdannet bilmekaniker med fagbrev.
Søkere uten fagbrev, kan vurderes dersom relevant arbeidserfaring kan dokumenteres.
Godkjent PKK kontrollør er en fordel, men ikke et krav.
Strukturert, ryddig og med stor arbeidskapasitet. Du må også trives i en travel arbeidshverdag.
Førerkort klasse B. Førerkort klasse BE er en fordel.

Behersker norsk skriftlig og muntlig, samt kunne lese engelsk.
Motivert til å holde deg oppdatert på siste nytt og gjennomføre faglig oppdatering gjennom Nordvik Fagskole. Dette gjelder også
påkrevde kurs og utdanningsløp hos importør.
Du må like å arbeide selvstendig, samtidig som du er omgjengelig og har gode samarbeidsevner.
Du må være fleksibel, overtid må påregnes.

Nordvik tilbyr deg
En makalaust bra arbeidsplass med dyktige kollegaer
Muligheten for å sette ditt preg på en nyoppstartet bilforhandler hos et solid bilkonsern med lang historie på Helgeland.
Et godt oppfølgings- og støtteapparat for personlig og organisatorisk utvikling.
Tydelig fokus på helse, miljø og sikkerhet.
Konkurransedyktig lønn og arbeidsbetingelser.

Kontakt
Har du spørsmål om stillingen, ta kontakt med:

Daniel Rise - Daglig leder, Nordvik CAR AS

Telefon: 920 44 301.

E-post: Daniel.rise@nordvikcar.no

Søknadsfrist: 12. februar 2023.

Nordvik Gruppen
Nordvik Gruppen er et forhandlerkonsern med lokale bilforhandlere, -verksteder, -skadeverksteder og eiendomsvirksomhet i Trøndelag,

Nordland og Troms. Bedriften ble etablert av Elsa og Magnar Nordvik i 1960, og drives i dag av Alexander, Christian og Fredrik Nordvik.

Helt siden Nordvik ble etablert har vi holdt fast på kjerneprinsippet om å bidra til samfunnet med produkter og tjenester av høy kvalitet. I dag er
vi i underkant av 400 medarbeidere som jobber kontinuerlig med å skape gode opplevelser for våre kollegaer, kunder og samarbeidspartnere.

I Nordvik Gruppen inngår selskapene Nordvik AS, M Nordvik AS, Nordvik CAR AS, Nordvik Mobility AS og Nordvik Eiendom. Konsernet hadde
en omsetning på 1,7 milliarder og solgte 4000 nye- og brukte biler i 2021.

Nordvik AS er Nord-Norges største forhandlerkjede av Toyota og Lexus og har 20 lokale bilforhandlere og -verksteder i Trøndelag,
Nordland og Troms.
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M Nordvik AS består av 4 lokale bilforhandlere og -verksteder I Mosjøen, Mo i Rana, Bjerka og Bodø. Her forhandler vi bilmerkene
Mercedes-Benz, Peugeot, Citroën, Opel, Kia og DS Automobiles.
Nordvik CAR AS har bilforretning i Mo i Rana og Bodø. Her forhandler vi bilmerkene BYD, Suzuki, Isuzu, JAC Motors og Maxus.
Nordvik Mobility AS tilbyr leiebiler og mobilitetstjenester.
Nordvik Eiendom er eiendomsseksjonen i Nordvik Gruppen AS. Vi driver med kjøp, salg, innleie, utleie, drift og utvikling av eiendommer
i Trøndelag, Nordland og Troms.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
Mo i Rana 8626 Mo i Rana (Rana Kommune)
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